РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2021 года                          №182                                   х. Задонский
О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проекта Правил

благоустройства территории

Задонского сельского поселения

и проекта местных нормативов
градостроительного проектирования
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», в соответствии с Уставом муниципального образования «Задонское сельское поселение», в целях обеспечения санитарно-эстетического состояния территории и населенных пунктов Задонского сельского поселения, в соответствии с техническими, градостроительными и другими требованиями и нормами, а так же порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Задонское сельское поселение», Администрация Задонского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести публичные слушания по вопросам обсуждения проекта Правил благоустройства территории Задонского сельского поселения и проекта местных нормативов градостроительного проектирования Задонского сельского поселения, в здании Администрации Задонского сельского поселения Азовского района, расположенном по адресу: Ростовская область, Азовский район, х. Задонский, ул. Ленина 28 «А, .на 15 декабря 2021 в 16 часов 00 минут.

2. Установить, что экспозиция для ознакомления по теме публичных слушаний находится по адресу: Ростовская область, Азовский район, х.Задонский,
ул. Ленина, 28А, кабинет №6, а также размещена на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения https://www.zadonskoe.ru/.

3. Предложения по вопросам, относящимся к теме публичных слушаний оформляются в письменном виде на имя Главы Администрации Задонского сельского поселения, с указанием фамилии, имени, отчества, адреса места жительства лица, внесшего предложение, и направляются в Администрацию Задонского сельского поселения (Ростовская область, Азовский район, х. Задонский, ул. Ленина 28 «А», к. 6) до 12 часов 00 минут 14 декабря 2021года.

4. Поступившие от населения замечания и предложения рассматриваются на публичных слушаниях.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                  и размещению в газете районного значения «Приазовье» и на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Задонского сельского поселения                                                                    Рябов С.И.